
SMLOUVA O ZÁJEZDU - PŘIHLÁŠKA
Potvrzenío zájezdu die § 2525 zákona č. 89/2012 Sb. tvoří stejmpis smlouvy o zájezdu,
kterou klient obdržípo podpisu smlouvy o zájezdu

" "'"'""" """á9i' "í:jí""" "i ::::'::::
es y .. ," T

Vyřizuje: jana VItková -

ZNí :
Stát/Středisko Řím - Vesuv - Pompeje ' Termin ubytování 21. 9. - 23.9. 2022

Název ubytovánúkateg. hotel Diana, Pompel 3* Termín dopravy 20.9. - 24. 9. 2022
Typ ubytování Double, triple,quadňlo Druh dopravy autobus

Stravování snídaně Nástupní místo/Svoz Boskovice

í ""%äí'
1. jméno a příjmení titul VOŠ a Stření Skok Boksovice, příspěvková organizace Datum narození

Adresa . Hybešova 53, Boskovice 680 01 E-mail
Telefon/Mobil ' - Číslo pasu/OP

.: .."=:=:::í::::%lq;;;;2.
3.

l
j4. i

S. ;
6.
7.

b

8. l
Informace před odjezdem poslatna e-mailovou adresu:

Počet osob Cenav KČ Celkem v KČ
dospělý 45 7 990 359 550

Základni cena: dítě

jinédopräva '
Příplatky: svoz

stravování ŇDalší příplatky: !

.Slevy:
Cestovní pojištění:

359550
·:,,'>" .;;.·, W

Cástka Datum úhrady Forma úhrady Poznámky, zvIáštnIpožadavek klienta:

" .: :, :. y·Záloha seznam účastníků přílohou
Doplatek 359 550 26. 9. 2022 PP f

Objednavatel tímto potvrzuje: l) Že byl seznámen S charekteristikou objednaných služeb; a Že se seznámil s pojistnými podmínkami volitelného cestovního pojištění; a souhlasí se
zněním Všeobecných smluvních podmínek pořadatele. Objednavatel prohlašuje: 1} Že byl seznámen c paswých, vÍzQvých požadavcích pro všechny osoby uvedené na potvrzeni
o zájezdu; 2} že byl pouČen o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a Že byl semémen se zpŮsobem jejich zpracováni v rozsahu uvedeném ve všeobecných smluvních
podmínkách. Souhla$í také jménem $polucestujÍcÍch, kteří jsou uvedeni na smbuvě a byly zahrnuty dc databáze pořadatele zájezdu.
Objednavatel prohlašuje: že byl seznámen s povinnostI uhradit ve lhůtě splatnosti veškeré povimé platby souvisejkI s Qbjednanými sfužbami dle Smluvních podmínek anebo doda-
tečných nabídek. Qbjednavatelzájezdu svým podpisem stvrzuje: 1)'že byt seznámen s pojistkou na pojištěni záruky pm případ úpadku pořadatele zájezdu dle zákona č.159/1999Sb;
2) že byl seznámen s výše uvedenými náležitostmi - a souhlasis nimi. Objednavatel potvrzuje: že je oprávněn jednat a podepisovat se jménem všech účastníků zájezdu uvedených

· v této smlouvě a i za ně uzavírá teto smlouvu o zájezdu.
Minimálni poČet úČastníků: 15 letecké zájezdy, 3$ aut&wsové zájezdy. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dcdatky podepsanými oběma smluvními stranami, přIpadně
v souladu s Občanským zákQnÍkem a Smluvními podmínkami pořadatele zájezdu. O zruŠení zájezdu z důvodu nenaplněni budete informováni nejpozději 20 dni před datem zahájeni
zájezdu u cest trvajÍ¢Í¢h déle než 6 dně 7 dni před zahájením u cest trvajÍcich 2-6 dní; 48 hodin před datem zahájeni zájezdu u cest trvajicích méně než 2 dny.
Pořadatel je pojištěn proti úpadku u ČPp,Česká podnikatdská pojištóvna, a,s,,Vienna Insurance Grcup,?cbřežK 665/23, Praha 8, PSČ 186 00, e-mail: upadekCK@122U.cz, tel.: +420
266 799 788. Kontakt na pořadatele: Nonstop linka CK Sbnce&Sníh 605 454 249, e-mail: info@slunceasnih.cz, kontakty na místní zástupce budou uvedeny v pokynech há cestu.
Souhlashn: i) $ pořizováním ktografíí a videozáznamů během zájezdu k použitítěchtc fotografň a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní agentury, a to jak v hmot-
né podobě, tak na webových stránkách a tento scuh1as dávám na dobu neurčitou; Z) se zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefcnnÍ ČÍ$?0 a e-mailová
adresa za účelem zasňáníobchodnkh sdělení. ·
Cestovní kancelář je oprávněna zasílat obchQdní sděleni poŠtou Či scělovat tekfcnkxy'.

n Adu Uí·L'U//
plspě

Boskovice 17. 5. 2022 Hybešo-'a 53

Datum, místo


